BAA

          О МИНИСТРЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         10 февраля 1995 г.
                                N 34

                                (Д)

     1.   Назначить  Цынника  Ивана  Ивановича  Министром  сельского
хозяйства и продовольствия Приднестровской Молдавской Республики.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                    И.СМИРНОВ